
 L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2019/2020 ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo 

Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 20014-2020 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 

 

Istituto Comprensivo Statale “Anna Baldino” 
Via Vittorio Emanuele III n.69 - 80070 Barano d’Ischia (NA)  

Tel. 081/990010–906581 Fax 081/990010 Cod. Mecc. NAIC839007 C.F.91006040637   

Sito www.icsbarano.edu.it - Email naic839007@istruzione.it 

 

  Sito Web – sezione amministrazione trasparente  

Albo online 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.icsbarano.edu.it 
 

OGGETTO:     Pubblicazione graduatoria provvisoria per il reclutamento di un esperto esterno  per l’ incarico 

di Progettista per la realizzazione del Progetto PON/FESR codice 10.8.6A-FESRPON-CA-

2020-465 - titolo “Smart_Lab”. 

CUP: E92G20000800007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’Avviso n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le scuole 

del primo ciclo finanziato dai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 

10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA la nota MI prot. n. AOODGEFID-10443 del 05.05.2020 riferita all’avviso n. 

AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 con la quale questa Istituzione scolastica è stata autorizzata 

a valere sulle risorse del programma suddetto per il Progetto/Modulo ““Smart_Lab”.”, codice 

10.8.6A-FESRPON-CA-2020-465 – CUP: E92G20000800007, per un importo complessivo 

di € 13.000,00; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014- 

2020; 

VISTE le indicazioni dettate dal MIUR nelle linee guida Prot. n: AOODGAI 1588, Roma, 13/01/2016; 

VISTO Il decreto di assunzione in bilancio Prot. N°1514 del 12.05.2020 ; 

VISTA la delibera del Consiglio di n  08 del 13.02.2019  in cui sono stati approvati i criteri di 

valutazione da utilizzare per la selezione degli esperti; 

 

 

 

 

N
A

IC
83

90
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

19
00

 -
 1

6/
06

/2
02

0 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

http://www.icsbarano.edu.it/


 L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2019/2020 ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo 

Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 20014-2020 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 

 

Istituto Comprensivo Statale “Anna Baldino” 
Via Vittorio Emanuele III n.69 - 80070 Barano d’Ischia (NA)  

Tel. 081/990010–906581 Fax 081/990010 Cod. Mecc. NAIC839007 C.F.91006040637   

Sito www.icsbarano.edu.it - Email naic839007@istruzione.it 

 

RILEVATA l’impossibilità di utilizzare il personale interno all’Istituzione scolastica per il profilo di 

progettista, per mancanza di soggetti dotati delle necessarie competenze, come da avviso di 

selezione personale interno prot.n. 1567/C24c del 15.05.2020 scaduto in data 23.05.2020 senza 

alcuna candidatura valida per la figura del progettista; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione, prot. n. 1694/24c del 26.05.2020 rivolto al personale Esperto 

esterno per il reclutamento di un Progettista per la realizzazione del Progetto PON/FESR in 

oggetto; 

CONSIDERATO che per il progettista sono pervenute num. 03 candidature; 

VISTO  il verbale di valutazione del Dirigente Scolastico e la graduatoria provvisoria formulata prot. n. 

1899/C24c del 16.06.2020 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna,  della seguente graduatoria provvisoria: 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO  PROGETTISTA: 
 

Pro 

gr. 

Cogno 

me e 

Nome 

Punt. 

Titolo 

di 

studio 

ineren 

te al 

Bando 

(Laur 

ea) 

Punt. 

Titol 

o di 

studi 

o (in 

assen 

za di 

Laur 

ea) 

Punt. Corsi 

di 

specializzaz 

ione 

inerenti al 

Bando 

Pubblicaz 

ioni 

inerenti 

al Bando 

Certificaz 

ioni 

informati 

che 

certificate 

Certificaz 

ione 

riconosciu 

ta dal 

MIUR 

attestante 

la 

conoscenz 

a della 

lingua 

inglese 

con un 

livello 

almeno C1 
(QCER) 

Progettaz 

ioni di 

lab. 

informati 

ci 

Gestione 

in nome e 

per conto 

della PA 

delle 

procedur 

e di 

acquisto 

e- procure 

ment della 

Consip 

ultimo 

triennio 

Punt. 

Totale 

 

1 

 

 

Malett 

a Luca 

 

 
30 

 

 

== 

 

 

5 

 

 

3 

 

 

12 

 

 

10 

 

 

30 

 

 

10 

 

 

100 

2 
Cambria 

Luca 
24 == == == 12 10 30 10 86 

3 
Avella 

Gennaro 
18 == 4 == 12 == 30 10 74 

 

 

 

 

 

N
A

IC
83

90
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

19
00

 -
 1

6/
06

/2
02

0 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U



 L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2019/2020 ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo 

Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 20014-2020 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 

 

Istituto Comprensivo Statale “Anna Baldino” 
Via Vittorio Emanuele III n.69 - 80070 Barano d’Ischia (NA)  

Tel. 081/990010–906581 Fax 081/990010 Cod. Mecc. NAIC839007 C.F.91006040637   

Sito www.icsbarano.edu.it - Email naic839007@istruzione.it 

 

La graduatoria è pubblicata in data 16.06.2020 nell’apposita sezione del sito della scuola 

(www.icsbarano.edu.it ) e all’ Albo Pretorio Online dello stesso sito. 

Ai sensi dell’articolo 14, comma 7 del Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275/99  

e successive modificazioni ed integrazioni, avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da 

presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

              Il Dirigente Scolastico 
         Dott.ssa Maria Rosaria Mazzella  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

  ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. 39/93 

 

 

N
A

IC
83

90
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

19
00

 -
 1

6/
06

/2
02

0 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

http://www.icsbarano.edu.it/

